
UCHWAŁA  NR 127/263/2009 

ZARZĄDU  POWIATU  TUCHOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Spółki „Szpital Tucholski” Sp. z o.o. 

 

 Na podstawie art.32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) w zw. z Uchwałą Nr XX/161/2008 Rady 

Powiatu tucholskiego z dnia 13 listopada 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

i realizację przez Powiat Tucholski projektu ‘’Modernizacja i rozbudowa Szpitala 

Tucholskiego’’ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

pomorskiego na lata 2007 – 2013. Działanie 3.2. Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i 

pomocy społecznej ,§6 pkt 3 i §8 ust.1 porozumienia partnerskiego zawartego w dniu 

31.12.2008r. pomiędzy Szpitalem Tucholskim Sp. z o.o. w Tucholi i Powiatem Tucholskim 

oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.)    

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Tucholskiego 

Spółce ‘’Szpital Tucholski ‘’ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Tucholi przy ul. Nowodworskiego 14-18 do: 

1) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych- 

w trybach przewidzianych ustawą Prawo zamówień publicznych  - związanych z 

realizacją Projektu pt. ‘’Modernizacja i rozbudowa Szpitala Tucholskiego’’ 

wdrażanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego, Osi Priorytetowej 3. Rozwój infrastruktury społecznej, 

Działanie 3.2. Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy społecznej, 

2) podpisywania umów z Wykonawcami wyłonionymi w ramach postępowania, o którym 

mowa w pkt 1,  po uzyskaniu uprzedniej akceptacji Zarządu Powiatu. 

 

 

 






